
06/04/2022 11:10 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1020077

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1020077 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 982573 - PREFEITURA MUNINCIPAL DE SAO LOURENÇO DA MATA
Pregão Eletrônico
Nº 22022
por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
31.291.670/0001-38 SMG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE

E
ME/EPP

Data Declarações: 28/02/2022 09:21   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.693.777/0001-96 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 28/02/2022 16:13   Declaração MEE/EPP: NÃO   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
40.219.910/0001-84 ANA ALICE FERREIRA BARBOSA 11568625405 ME/EPP
Data Declarações: 01/03/2022 13:57   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.309.569/0001-07 DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE ME/EPP
Data Declarações: 03/03/2022 15:13   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.908.736/0001-74 CASA D CARNE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/03/2022 20:56   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.693.051/0001-16 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME/EPP
Data Declarações: 04/03/2022 11:06   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.159.635/0001-97 TRANSROCA COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/03/2022 16:58   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.450.370/0001-59 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/03/2022 17:14   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.229.220/0001-08 FRUTA NOBRE COMERCIO HORTIFRUTIGRANJEIROS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/03/2022 17:32   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
41.569.776/0001-04 JOSELICE DA HORA RAMOS MERCADINHO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 05/03/2022 11:41   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



06/04/2022 11:10 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1020077

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1020077 2/2

ç ç g ç

 
27.390.230/0001-60 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 07/03/2022 01:47   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM






Fechar

javascript:self.print()

